

## Evaluering af den styrkede pædagogiske læreplan for Broager Private Børnehus 2022

Hver afdeling udarbejder en procesplan for implementering af den styrkede pædagogiske læreplan og tiltag, der skal indarbejdes i læreplans – og evalueringsarbejdet lokalt.						
Sæt kryds	Slet ikke	I mindre grad	I nogen grad	I høj grad	I meget høj grad	Ved ikke
I hvilken grad arbejdes der med den styrkede pædagogiske læreplan?					X	
I hvilken grad er det synligt i dagtilbuddets daglige pædagogiske praksis?					X	
De 5 pejlemærker						
Sæt kryds	Slet ikke	I mindre grad	I nogen grad	I høj grad	I meget høj grad	Ved ikke
I hvilken grad arbejdes der med det brede læringsbegreb?					X	
I hvilken grad arbejdes der med sammenhængen mellem læringsmiljø og børns læring?					X	
I hvilken grad arbejdes der med at støtte udviklingen af en god evalueringskultur, hvor ledelse og pæd. personale forholder sig kritisk og reflektivt til egen praksis?				X		
I hvilken grad arbejdes der med etableringen af et pædagogisk læringsmiljø hele dagen?					X	
I hvilken grad arbejdes der med at forholde sig til børn i udsatte positioner og forældresamarbejdet om børns læring?					X	
Beskriv hvordan der arbejdes med den pædagogiske læreplan i dagtilbuddet:						
<p>Den pædagogiske læreplan udgør rammen og den fælles retning for vores pædagogiske arbejde med børnenes trivsel, læring, udvikling og dannelse. Læreplanen er et levende dokument, som kort beskriver vores pædagogiske overvejelser og refleksioner med eksempler, der er retningsgivende for det daglige pædagogiske arbejde.</p> <p>I vores pædagogiske arbejde udfylder vi en SMTTE model, som vi senere evaluerer i et evalueringsskema. Begge dele er synlige for forældre og øvrigt personale. SMTTE model og evaluering af afholdte projekter drøftes en gang i måneden på personale møder. Derefter opbevares de i en mappe på kontoret. En systematisk og udviklende evalueringskultur er vigtig for en løbende udvikling af vores pædagogiske praksis. Gennem en systematisk evalueringskultur og en meningsfuld, udviklende sparring mellem vores pædagogiske personale skabes de bedste forudsætninger for et understøttende pædagogisk læringsmiljø.</p> <p>Denne evaluering er udarbejdet da det er lovpligtigt, at der på vores hjemmeside er noget offentligt tilgængeligt. Vi vil i efteråret udarbejde en mere fyldestgørende evaluering, som så erstatter denne.</p>						

